

Kontroll / observasjon / måling		Formål	Hypighet / varighet	Vurderingsmetode	Toleranse	Ansvarlig utførelse / vurdering
1	Helling front av forblending	Sikre konsistens med prosjekteringen	Ved oppbygging	Enkel måling	Ikke brattere og ikke slakere	Entreprenør
2	Helling front av geonett-konstruksjon bak forblending	Sikre konsistens med prosjekteringen	Ved oppbygging	Enkel måling	Ikke brattere og ikke slakere	Entreprenør
3	Tilstrekkelig komprimering av fylling for hvert legg med geonett	Sikre konsistens med prosjekteringen	Ved utførelse	Vurdering/protokoll etc.	Ingen	Entreprenør
4	Forsiktig utførelse av komprimering	Sikre konsistens med prosjekteringen. Unngå oppbløting av underliggende silt/bløt leire	Ved utførelse	Vurdering/protokoll etc.	Ingen	Entreprenør
5	Ventetid på antatt 20 dager etter oppfylling til ca. kote +1	Sikre konsistens med prosjekteringen. Ta unna en andel av setningene i anleggsfasen og justere mur for dette.	Ved utførelse	Antall dager, GPS/Nivellement	Ikke kortere	Entreprenør / UKUT Geo
6	Nivå for traug, avrettingslag og UK fundament for mur	Sikre konsistens med prosjekteringen	Under utførelse	GPS/Nivellement	+ - 5 cm	Entreprenør
7	Geometri av utfylling utenfor forblending	Sikre konsistens med prosjekteringen	Ved utførelse	Enkel måling	Ingen	Entreprenør
8	Utførelse av erosjonssikring i elva. Plassering av ulike steinstørrelser, fiberduk mm	Sikre konsistens med prosjekteringen	Ved utførelse	Vurdering/protokoll etc.	Ingen	Entreprenør
9	Lagring av masser og tyngre anleggsmateriell. Ingen på areal som fylles ut.	Sikre at det ikke oppstår utilsiktede tilleggsbelastninger på fyllingen.	Daglig	Praktisk vurdering	Ingen lagring på utfylt område	Entreprenør
10	Dokumentasjon av fylling (materialer, lagtykkelser, komprimering).	Sikre konsistens med prosjekteringen/plangrunnlaget	Ved utførelse	Vurdering/protokoll etc.	Ingen	Entreprenør
11	Overflateerosjon i skjæring i originale masser	Sikre sikker utgraving, naboforhold og konsistens med prosjekteringen/plangrunnlaget	Daglig	Visuell vurdering	Lite	Entreprenør
12	Graveplanums integritet for fundamentering i originale masser	Sikre konsistens med prosjekteringen	Daglig / Under utførelse	Visuell vurdering	Ikke omrøring.	Entreprenør
13	Ved utførelsen av gravearbeidet og oppfylling til kote -0,2 fra profil 250-281 skal det ikke oppholde seg personer i byggeprosa/graveskråningen.	Sikkerhet	Ved utførelse	Praktisk vurdering	Ingen	Entreprenør
14	Ved oppfylling over kote +1,7 skal det ikke stå anleggsmaskiner nærmere enn 3 m fra ytterkant mur	Sikre konsistens med prosjekteringen	Ved utførelse	Praktisk vurdering	Ingen	Entreprenør
15	Konstruksjonens geometri er som prosjektert	Sikre konsistens med prosjekteringen	Under utførelse	GPS/Nivellement	+ - 5 cm	Entreprenør
16	Kontroll av at armeringsmaterialet som leveres er i henhold til bestilling	Sikre konsistens med prosjekteringen	Ved mottak av nett	Visuell vurdering og datablad	Ingen	Entreprenør
17	Verifikasjon av at armeringen legges ut i prosjektert retning (ved nett med ulik styrke i hver retning) og tilstrekkelig oppstrammet	Sikre konsistens med prosjekteringen	Ved utførelse	Praktisk vurdering	Ingen	Entreprenør / UKUT Geo